
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

 

Số: 53/QĐ-THPTNK 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vĩnh Bảo, ngày 27 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận và xếp giải kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường 

 dành cho học sinh lớp 10 năm học 2023-2024 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024;  

Căn cứ Công văn số 3899/BGDĐT-GDTrH ngày 03 tháng 8 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học 

năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 2156/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

trung học năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPTNK ngày 05 tháng 10 năm 2023 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-THPTNK ngày 01 tháng 4 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường năm học 

2023-2024; 

Căn cứ vào kết quả tại kỳ thi chọn học sinh giỏi dành cho học sinh khối 10 

năm học 2023-2024; 

         Theo đề nghị của Ban chuyên môn trường THPT Nguyễn Khuyến. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận và xếp giải kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường dành cho 

học sinh lớp 10 năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Các bộ phận có liên quan, các tổ trưởng chuyên môn, Văn phòng và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Công nhận và xếp giải kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường 

 dành cho học sinh lớp 10 năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 52/QĐ-THPTNK ngày 27 tháng 4 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

TT Họ và tên Lớp Môn Đạt giải 

1  Trần Phương Anh  10C5 

Tiếng Anh 

Khuyến khích 

2  Phạm Thùy Chi 10C7 Khuyến khích 

3  Tống Phú Chí 10C7 Khuyến khích 

4  Trần Thu Hà 10C7 Khuyến khích 

5  Phạm Hà Vy 10C8 Khuyến khích 

6  Nguyễn Thị Thanh 10C1 Toán Khuyến khích 

7  Ngô Minh Quang 10C1 

Vật lý 

Ba 

8  Phạm Đức Duy 10C1 Khuyến khích 

9  Nguyễn Thị Ngọc Thương 10C1 Khuyến khích 

10  Nguyễn Xuân Quân 10C1 Khuyến khích 

11  Nguyễn Văn Chính 10C1 
Hóa học 

Ba 

12  Nguyễn Thị Bình Yên 10C1 Khuyến khích 

13  Phạm Ngọc Hà 10C1 

Lịch sử 

Nhất 

14  Nguyễn Triệu Nhân 10C5 Ba 

15  Đặng Nguyên Phương 10C5 Ba 

16  Vũ Văn Quân  10C5 Khuyến khích 

17  Phạm Phương Ngân 10C5 Khuyến khích 

18  Hoàng Thị Thu Hương 10C7 

Địa lý 

Nhất 

19  Hoàng Hải Linh 10C7 Nhất 

20  Nguyễn Thị Thanh Loan 10C7 Nhì 

21  Vũ Thị Khánh Linh 10C7 Ba 

22  Phạm Hồng Vân 10C5 Khuyến khích 

23  Trần Thị Hương Giang  10C7 Khuyến khích 



TT Họ và tên Lớp Môn Đạt giải 

24  Nguyễn Thị Minh Hậu 10C4 

Ngữ Văn 

Ba 

25  Nguyễn Khánh Ly 10C7 Khuyến khích 

26  Trần Nhật Nam 10C7 Khuyến khích 

27  Bùi Hà Vi 10C7 Khuyến khích 

28  Phạm Thị Thanh Huyền 10C1 

KT&PL 

Ba 

29  Trần Thị Nga 10C1 Ba 

30  Nguyễn Phương Chi 10C7 Khuyến khích 
 

(Danh sách gồm 30 học sinh) 

 


		2024-04-29T09:26:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-01T07:10:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




